
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Дисфункција на ТМЗ 

Учебна година: 2024/2025 

Вид на полагање: тест 
Студиска програма:  ДДМ 

Датум на полагање: 12.09.2025 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7510 21 

2 7380 22 

3 7422 10 

4 7517 19 

5 7209 12 

 

 

Тестот носи вкупно 30 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 18. 

 

Увид во тестот и устен дел на 17.09.2025 во 14 ч во Едукативен Центар 

 

Одговорен наставник 

 

 

Прод. Д-р Мијоска Анета 

 

 

 

 


